
Système électronique d'appel d'offres du gouvernement du Québec

Résultats d’ouverture - Con�rmation

Informations sur l’avis

Date de publication des résultats

d’ouverture

2024-09-27 12:30:59 Heure légale du Québec

Séance d’ouverture

Information supplémentaire

L'adjudication, s'il y a, aura lieu lors de la séance ordinaire du conseil du 7 octobre 2024 ou lors d'une séance ultérieure. Une seule des deux

options sera retenue.

Soumissionnaires

Vous êtes un fournisseur et vous vous connectez pour la première fois au nouveau SEAO? Consultez la page d'aide pour faciliter
votre transition dans le nouveau système ou visionnez le webinaire pour vous guider dans la con�guration de votre compte.

Vous souhaitez a�cher et récupérer l'historique associé à votre ancien compte SEAO, consultez la procédure de récupération des
pro�ls pour compléter l'importation de vos données.

Numéro: Projet R-1317, lot 2

Numéro de référence: 20015582

Type de l’avis: Avis d’appel d’o�res

Statut: En attente de conclusion du contrat

Titre: Travaux d'aménagement d'une installation électrique

Organisation: Ville de Sainte-Julie

Information

Les renseignements publiés au SEAO étant publics, il est de votre responsabilité de vous assurer que l’information saisie est exacte. Il est donc

fortement recommandé de la valider avant sa publication, et ce, bien qu’il soit possible d’apporter certains correctifs ultérieurement.

Information

Prendre note que les montants saisis incluent les taxes.

2 résultats Résultats 1 à 2

Trier par Nombre par page
L…

https://seao.gouv.qc.ca/
https://seao.gouv.qc.ca/centre-aide/aide-en-ligne/connecter
https://www.youtube.com/watch?v=0a6I_rVAVxk
https://seao.gouv.qc.ca/centre-aide/aide-en-ligne/connecter#RecuperationProfilsAncienSEAOText
https://seao.gouv.qc.ca/centre-aide/aide-en-ligne/connecter#RecuperationProfilsAncienSEAOText


Option 1

Soumissionnaire NEQ Contact Prix soumis

9329-0146 Québec inc.

571 Rang Notre-Dame Saint-Rémi QC CAN J0L2L0

1171249239 Alexandre Potvin 
Téléphone : 514-972-1280

Courriel : info@mpotvinexcavation.com

599 870,02 $

SENTERRE ENTREPRENEUR GÉNÉRAL INC.

550, boul. Guimond Longueuil QC CAN J4G1P8

1163476766 Cécile Le Maitre 
Téléphone : 4506559301

Courriel : 
cecile@senterreentrepreneurgeneral.com

740 918,55 $

PIERRE BROSSARD (1981) LTÉE

9595 Ignace Brossard QC CAN J4Y2P3

1143511773 Marc Desautels 
Téléphone : 4508682197
Courriel : mdesautels@pbrossard.ca

831 417,34 $

LE GROUPE LML LTÉE

360 boul du Séminaire Nord Bureau 22 Saint-Jean-sur-Richelieu QC CAN
J3B5L1

1175326991 Koon Fung Ho 
Téléphone : 4503471996
Courriel : estimation@groupelml.ca

866 561,98 $

130132 CANADA INC.

141 rue Fleming Delson QC CAN J5B1X5

1144270254 Olivier Neault 
Téléphone : 4506328855

Courriel : olivier@larochelleelectrique.com

904 640,55 $

NÉOLECT INC.

104 boul Montcalm Nord Candiac QC CAN J5R3L8

1166302126 Melissa Duchesne Baril 
Téléphone : 4506595457

Courriel : soumission@neolect.com

986 732,70 $

SÉGUIN MORRIS INC.

2675 rue Marcel Montréal QC CAN H4R1A6

1143119205 Melissa Levesque-Philion 

Téléphone : 8197763939
Courriel : mlevesque@seguinmorris.com

1 147 927,47 $

BRUNEAU ELECTRIQUE INC.

527 boul Dollard Joliette QC CAN J6E4M5

1142851337 Eric Bruneau 

Téléphone : 4507596606
Courriel : soumission@bruneauelectrique.com

1 340 781,88 $

GASTIER M.P. INC.

7825, Boul. Henri-Bourassa Est Montréal QC CAN H1E1N9

1168999176 Kristina Bérubé 
Téléphone : 5142260910
Courriel : kberube@gastier.com

1 600 413,45 $

Option 2

Soumissionnaire NEQ Contact Prix soumis

9329-0146 Québec inc.

571 Rang Notre-Dame Saint-Rémi QC CAN J0L2L0

1171249239 Alexandre Potvin 
Téléphone : 514-972-1280
Courriel : info@mpotvinexcavation.com

249 570,53 $

LE GROUPE LML LTÉE

360 boul du Séminaire Nord Bureau 22 Saint-Jean-sur-Richelieu QC CAN
J3B5L1

1175326991 Koon Fung Ho 
Téléphone : 4503471996
Courriel : estimation@groupelml.ca

379 600,31 $

SENTERRE ENTREPRENEUR GÉNÉRAL INC.

550, boul. Guimond Longueuil QC CAN J4G1P8

1163476766 Cécile Le Maitre 
Téléphone : 4506559301

Courriel : 
cecile@senterreentrepreneurgeneral.com

412 788,81 $

130132 CANADA INC.

141 rue Fleming Delson QC CAN J5B1X5

1144270254 Olivier Neault 

Téléphone : 4506328855
Courriel : olivier@larochelleelectrique.com

420 020,92 $

PIERRE BROSSARD (1981) LTÉE

9595 Ignace Brossard QC CAN J4Y2P3

1143511773 Marc Desautels 
Téléphone : 4508682197
Courriel : mdesautels@pbrossard.ca

424 370,66 $

NÉOLECT INC.

104 boul Montcalm Nord Candiac QC CAN J5R3L8

1166302126 Melissa Duchesne Baril 
Téléphone : 4506595457

Courriel : soumission@neolect.com

434 316,91 $

BRUNEAU ELECTRIQUE INC.

527 boul Dollard Joliette QC CAN J6E4M5

1142851337 Eric Bruneau 
Téléphone : 4507596606

Courriel : soumission@bruneauelectrique.com

554 058,09 $

SÉGUIN MORRIS INC.

2675 rue Marcel Montréal QC CAN H4R1A6

1143119205 Melissa Levesque-Philion 
Téléphone : 8197763939

Courriel : mlevesque@seguinmorris.com

641 483,19 $

mailto:info@mpotvinexcavation.com
mailto:cecile@senterreentrepreneurgeneral.com
mailto:mdesautels@pbrossard.ca
mailto:estimation@groupelml.ca
mailto:olivier@larochelleelectrique.com
mailto:soumission@neolect.com
mailto:mlevesque@seguinmorris.com
mailto:soumission@bruneauelectrique.com
mailto:kberube@gastier.com
mailto:info@mpotvinexcavation.com
mailto:estimation@groupelml.ca
mailto:cecile@senterreentrepreneurgeneral.com
mailto:olivier@larochelleelectrique.com
mailto:mdesautels@pbrossard.ca
mailto:soumission@neolect.com
mailto:soumission@bruneauelectrique.com
mailto:mlevesque@seguinmorris.com


© Gouvernement du Québec, 2024

Soumissionnaire NEQ Contact Prix soumis

GASTIER M.P. INC.

7825, Boul. Henri-Bourassa Est Montréal QC CAN H1E1N9

1168999176 Kristina Bérubé 
Téléphone : 5142260910

Courriel : kberube@gastier.com

1 188 973,94 $

Information

Important: le nom des soumissionnaires ainsi que leur prix total respectif sont divulgués sous réserve de véri�cation ultérieure.

https://seao.gouv.qc.ca/
https://www.quebec.ca/droit-auteur
https://www.quebec.ca/droit-auteur
mailto:kberube@gastier.com

